ПРОЕКТ

	СОВЕТ   НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от ___________                                                                                          № _____

	ст-ца Новоджерелиевская

Об отмене   решения Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 27 марта 2014 года № 288
«Об установлении размера земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, предоставляемого для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей в границах Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1.Отменить решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 27 марта 2014 года № 288 «Об установлении размера земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, предоставляемого для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей в границах Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района                                                                 О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

М.В. Братерская